PREFEITURA MUNICIPAL DE GOUVEIA-MG

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Gouveia-MG torna público o Extrato do Termo Cooperação Tecnico

Administrativo a ser prestada pelo município de Gouveia-MG ao TER/MG em atividades

inerentes à realização da Eleições que entre si celebram a União por intermédio do Tribunal

Regional Eleitoral de Minas Gerais e a Prefeitura Municipal de Gouveia-MG.

VIGÊNCIA: 08/07/2024 a 31/12/2024.

Gouveia-MG, 10 de julho de 2024.

Antônio Vicente de Souza

Prefeito Municipal